Fecha: 14/03/2023

HSBC @ Ab * Transferencias a terceros , 7 Hora: , 10:28:17

Pagina: - 1
Fecha valor 14/03/2023 NUmero de referencia de [a instruccion: 32006JV00I0B
| Fecha de liquidacion: ' 14/03/2023 Hora de liquidacién: 16:28:11 MX

DETALLES DEL CARGO

‘ Cuenta Ordenante: - 4045746377
Nombre del Ordenante: ' DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA D
Referencia del ordenante: VIATICO A COMPRO
Comisién cobrada: 0.00
Moneda: . MXN
Monto: 1,700.00
DETALLES DEL ABONO
Cuenta del Beneficiario: 6321248802 Tipo de Transaccion: Terceros
LT '
S
.‘L Nombre del Beneficiario: DANIEL MAYA SANCHEZ Tipo de Cambio:
Banco Receptor: HSBC

- Referencia del Beneficiario: VIATICO A COMPROBRAR

¥
) DIF MUNICIPAL o 11
: DIRECCION DE ATENCoW Ciunamdr s, *
el

i Emitido por: HSBC México, 5.A., Institucién de Banca Mltiple, Grupo Financiero HSBC****
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H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
Administracién 2021-2024
Seccidn: Sistema DIF Tulum.

Area: Direccién de Atencién Ciudadana

Apoyo de translado brindado a la C. Marlene Caamal Chan junto con su

acompanante la C. Marcela Ovilla Pérez, a la ciudad de Campeche, Campeche los

dias 14 y 15 de marzo del presente afio para asistir a su cita médica en el Centro

Estatal de Oncologia de Campeche.
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

DEL MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO
ADMINISTRACION 2021-2024

DATOS DE COMISION

TULUM

T Sirtirade con aaer

FORMATO UNICO

COMISIONADO NUMERO DE EMPLEADO
C. DANIEL MAYA SANCHEZ 8
PUESTO DEPENDENCIA:

JEFE DE DEPARTAMENTO A

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO

PERIODO DE COMISION:

14 DE MARZO DEL 2023 15 DE MARZO DEL 2023

Asistencia a la ciudad de Campeche, Campeche los dias 14 y 15 de
marzo del presente afio, con el objetivo brindarle el apoyo de
traslado a la C. Marlene Caamal Chan con diagnostico Pb CA MAMA,
para asistir 3 su cita programada el dia 15 de marzo del presente

288 4 las 11:30 AM en el Centro Estatal De Oncologia de Campeche,
sefialar que la ciudadana antes mencionada serd acompariada
por la C. Marisela Ovilla Pérez, asi mismo que se pernoctara una
noche antes de [a cita programada para poder estar en tiempo y
forma en el horario establecido de la cita.
No omito manifestar que el vehiculo autorizado para el traslado es el
siguiente: Nissan, tipo Urvan 350, con nimero de inventario:
5410100047-1

TOTAL DE DIAS CIUDAD
2 CHE, CAMPECHE
LIC. JESST
DIRECTORA GENERALBEL STSTEMA. DIF TULUM,
QUINTA‘"NA:ROO e ol

a0
s

P"I*]n

ne

’RFCCION G G he D}Fi

CERTIFICACION DE LA COMISION

'?‘UE.‘ MJI E‘rUleuA CETY

CERTIFICA QUE EL COMISIONADO SE HIZO PRESENTE EN ESTA DEPENDENCIA

14 DE MARZO DEL 2023 15 DE MARZO DEL 2023

HORARIO DE
COMISION

SIN HORARIO.

'.RTIFICACION DE LA COMISION.

T e,
GASTO A COMPROBAR / GASTO SIN COMPROBAR
TRANSPORTACION DOCTOS. ANEXOD VIATICOS $ 600.00
BOLETO AEREO / CUOTA DIARIA
BOLETO MARITIMO ’ NUM. DE DIAS 2
HOSPEDAJE 3 500.00
PASAJE SUBTOTAL $  1,200.00
SUBTOTAL $ 500.00
RIS A
[GRAN TOTAL F 2 - 1,700.00]

RECI 5

DIF MUNICIPAL

CION DE ATENCION CIUDADANA
TULUM QUINTANA ROO

DANIEL MAYA SANCHEZ
COMISIONADO

[t

C.C.P. COMISIONADO
C.C.P. ADMINISTRACION

DIRECCION DE
ADMINISTRACICN

ING. GEMALY SAREVMALDONADO CRUZ

ENCARGADA DEL DgSPACHO DE LA
DIRECCION DE ADMINISTRACION DEL
SISTEMA DIF TULUM, O.ROO.
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

RFC del emisor

Nombre o razén social dei
emisor

RFC del receptor

Naombre o razén social del receptor

‘SISTEMA PARA EL DESARROLLO

y

HHC210726T51 "HC HOSPITALES, DIDOS04172F3
- ; CONSTRUCCIONES Y INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
SERVICIOS TURISTICOS MUNICIPIO DE TULUM, QU!NTANA ‘
. ROO L
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificé
certificacién SAT :
- — _
“40007EC-89D7-4704- 2023-03-15T715:03:46 2023-03- MAS0810247C0
93E4-D60120FCEG2F 15715:03:48
~ Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
1$500.00 “Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

hitps:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir
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Page 1 of 1

<¥xml version="1.0" encoding="UTF-§"?>
<cfduComprobante LugarExpedicion="24098" MetodoPago="PUE" Exportacion="01" TipcDeComprobante="1" Total="500.00" Moncda="MXN" SubTotal="423.73"
CondicionesDePago="CONTADO"
Certificado="MIIGmTCCRIGzAwWIRA gIUMDAwWMDEWMDAwWMDATMDkwOTQINDYwDQYJKoZ1hveNAQELBQA wggGEMSAwHe YDVQQDDRABYVVRPUKI
NoCertificado="00001000000502094746" Formalago="01"
Sello="V5gMur2 Tq+GM59iR9682zreZs+dhwil LsZGR/mwU9rkviQRESneqjj TONZKRQOGn 1 urU6TOQjzCOH griqac FwKSSB/iDIAIThCe YX/DXpWXXSsRaoVAw
Fecha="2023-03-15T 1 5:03:46" Folio="2903" Serie="A" Version="4,0" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/efd/4
http://www.sat.goh.mx/sitio_internet/cfd/d/efiv40.xsd hitp:/www.sat.gob.mx/imploeal htip://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd”
xmins:implocal="http:/Awww.sal.gob.mx/imploeal” xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” xmins:c{di="http:/Awvww.satgob.mx/efd/4">
<cfdi:Emisor Nombre="IIC HOSPITALES, CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS TURISTICOS" Rc="HHC210726TS!" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Nombre="SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO"
Rfc="DID0904172F3" UsoCFDI="G03" RegimenFiscalReceptor="603" DomicilioFiscalReceptor="77760"/>
- <gtdi:Conceplos> '
- <cldi:Concepto Objetolmp="02" Importe="423.73" ValorUnitario="423.73" Descripcion="SERVICIOQ DE HOSPEDAJE DEL DIA 14 DE MARZO DEL 2023,
DT LA HABITACION 102, 1 PERSONA" Noldentificacion="002" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="90111501">
- <cfdi:lmpuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Imparte="67.80" TasaOCuota="0.160000" T |poraclor—"Tasa" Impuesto="002" Base="423,73"/>
<fefdi; Traslados>
</cfdi:lmpuestos>
</cfdi:Concepto>
<fcldi:Conceplos>
<cfdi:Impuestos TotalimpuecstosTrasladados="67.80">
- <cidiTraslados>
<cfdi:Traslado Importe="67.80" TasaOCuola="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="423.73"/>
</cldiTraslados>
</cfdi: Impuesios>
<cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscal Digital Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscaiDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl 1.xsd" xmins: \5|—"htt|) fwww.wl.org/2001/XMLSchema-
instance"
SelloSAT="CSFbBvjcSAL1ExyT hTquUyﬂselgugl)ZUCﬂ'thCGIc]Jrq!hNvVJqSO]ZFMGVvazWGmoDZianKG4stXyndWEnOQG2_|KrPXGthgl
NoCertilicodoSAT="00001000000505142236" .
SelloCFD="¥5gMur27g+GM59iR96SzzeZs+4h wil LsZGR/mwU9rkvjQRESneqjjTONzkRQOGn 1urU6TOQjzCOt 1 grogacFwK 58 B/ DIAITHCe YX/DX
RicProvCerti="MAS0B10247C0" FechaTimbrado="2023-03-15T15:03:48" UUID="C40007EC-891D7-4704-93E4-D60120FCEGZF"
xmlins:fd="http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFisealDigital"/>
- <implocal:ImpuestosLocales TotaldeTraslados="8.47" TotaldeRetenciones="0.00" version="1.0">
<implocal: TrasladosLocales Importe="8.47" TasadeTraslado="2.00" ImpLocTrasladado="1.8.H."/>
</implocal:ImpuestosLocales>
<fefdi: Complemento>
<fefdi:Comprobante>

000135
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ML HOSPITALER, CONSTRUCCIONES
Y SERVIKIOS TURISTIZOS SA DE €V

HC HOSPITALES,

T* Tngreso
FOUQ FISCAL [UUID)

CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS

CA0007EC-85D7-4704-93E4-D60120FCEG2F

FOLID INTERND

TURISTICOS
RFC: HHC210726T51

A 2903

. FECHA ¥ HORA DE EMISION:

15/3/2023 15:03:45

Régimen Fiseal;
6501 - General de Ley Personas Marales
|- Ingreso
Lugar de Expedicién: 24098

CUENTE SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO
DIRECCION CALLE 26 No, MZA 474 LOTE 1, Tumben Xaa CPp, 77760
ClUDAD Tulum Tulum Quintana Roo Méxlco R.F.C DIDOSOAL72F3
01 - No aplica REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Movales con
EXPORTACION Fines no Lucrativos
US0O CFDI: GO3 - Gastos en genceal
Cant. Unidad Clave - - Clave Concepto / Descripcién Valor " Descuentos impuestos Importe |
Unidad SAT  Producto/Servicio Unilario
E48 - SERVICIQ DE HOSPEDAIJE DEL «
. 50111501 - DIA 14 DE MARZO DEL 2023. H
1.00 Unidac de Hoteles  DE LA HABITACION 102, 1 423.73 coo  °02° '7‘":6 42373 .
PERSONA 67.
OBSERVACIONES:
ICan!idad con letros: el SuBTOTAL $ 423,73 ":-s
SON: {QGUINIENTOS PESDS 00/100 M.N.) 1LV.A. 16% $ 67.80 K/
Moneda: MXN - Pesa Mexicano 2% HOSPEDAJE $8.47 & e
TOTAL $ 500.00 ! “‘, ¢
o &
L EFECTOS FISCALES AL PAGOD A ‘:/)Q
Método de Pago: Nimero de Cuenta Forma de Pago: C
PUE - Pago en una sofa exhibicién 01- Efective
CFD! Relaclonada: i RAL DEL
Tipo Relaclén: - ; b D’
CFDI Relacionado: N TA-NA RO 0
SERIE DEL CERTIFICADQ DEL EMISOR 00001000000509094746
No DE SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT 00001000000505142235

FECHA ¥ HORA DE CERTIFICACION Marzo 15 2023 - 15:03:48 15:03:48 _—
£ = e,
SEWO DIGITAL DEL CFDE CD\ON &e 0“%}‘§ %
VEgMur? vkl Q)zC0N 1 praqack PA 00 & Pd% . 3
AL/ O Q e s Y
X/DAPWX af. ORI hIT 300y i LUM . . "*MF'GJ N,
PR/ FIQPYEN O/ TaHaHI TR0 PR oI
1 phYTiC T ) Q;.t'.'-‘.:z ‘?
SELLO DELSAT LXX&.& P
CSFbvicSA1En L 2, XGah A
{UOF +RAzPALFYTLT/O) iy ra0OF T TBS VAN OYLEGH)
Do o e AT T,
- el D RJET WOADANA ¢

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
(11,1 ]CADOOT EC-4IDT-A7D4-91EA-DEOIZOFCERZF | T073-03- 15T 15:02:40 | MASAY 1024 TCD | VS ghiur 21qrCMSESIRSES tels

eabar LGN A kit ALt

bkl

Mgt

+PwITh

ThTIT FL IglPYENTOd

4 OHTRTO T Ok T2y 2Ot LD/ OWG U DU ppWUAGR b YICQIIASS
1a2236] |

10;

ESTE DOCUMENTO E5 UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDL 4.0

MQ\[Q'-‘{)N\L\M‘L .
CIPO‘JQ de kﬁo&l'ﬂdo
£

; 12‘30 de "‘csqxf.c.\ujr. paren 4 G Donr
sien P comidlenudo  faxer brirsarye € 0
o (o €. Haciene Caamal Crewn 4”“\0 mrc\ ; C he
€ Maisos e Picer o a (igtad de sepece . Lamere

1 15 de Heat du 813,

ur-omp‘*-':‘ wnkl

‘ lo-) Al
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO IF
DE TULUM, QUINTANA ROO. Lo

Asistencia Social a Desamparados
RECIBI: DE LA COORDINACION DE ASISTENCIA SOCIAL A DESAMPARADOS ADSCRITO AL SISTEMA PARA EL

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA D.LF. QUINTANA ROO: _ T ras\a d o COMO DONATIVO POR
SER PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS, .
CD. TULUM, QUINTANAROOA 1§ DE_Marzes  DEL202 3 AT,

Lofensc

RECIBI
e
M cavlef Ne Cratloh Onan DIR : HEHDA
Nombre del Beneficiario ULUM QUINTANA ROD
Mﬂ_a/ \—9’/\@ ( Patal mg‘ { L@.r\‘

Padecimiento.
Feohade N {ﬂ..nﬁ'{ﬁ\ ‘r’("l_l(._ll é::‘ cagean lgierda Y2 6 o el ?m-.n'A
echa de Nacimiento. :
;‘ ’3(‘)! NQ'\_}I} avs Edad 43 azeos
‘ Estado Civil.
= So\}rwn
URP.
CACMASNIAOMA M H 201
INE.
CMCRAMELITII QI3 N R0] —
L lidad: LAY
ocalidad P \.'..A.M q‘céﬁm‘?&ﬁ'ﬁs@, i
Municipio: AU L, ::; "‘J.ﬁéﬁf@a\ B
Calle: AL
celle 2s(ee)lc. 24(omu) y C. 20 Suroaal
Colonia. 4 77 DET )
’}/{_AM_E&-.V\‘_ .G o -:} Sz
Numero. : ’
Moo HeY LT-173 ] -
C.P. =
23250 g
No. Telefdnico.
! ay4 1409933
DATOS DEL SOLICITANTE

Nombre: Mn_/\fnnrn Caa Ma\ C,\,\nn

.

. Edad : Estado Civil : Fecha de Nacimiento:
CURP Teléfono :
Direccion:

HISTORIA SOCIAL DEL BENEFICIARIO Y/O SOLICITANTE.

El sisterna para el Desarmrollo Integral de la Farrélia del Municipio de Tulum, Guintana Roo, es el responsable del tratamiento de los datos persenales que se obtengan
a través del padron de beneficiarios, cuya concentracion recae en la Direccion General operativa del Sistema DIF Tulum, Q. Roo. Sus datos personales seran
utilizados con la finalidad de tener una base de datos del total de la peblacion vulnerable atendida, el total de servicios y subsidios, proporcionados por cada
programa social de este Sistema, cuya concentracién y uso recae en la Direccién General Operativa del DIF Tulum, Q. Roo. Este tratamiento es para realizar
diversos informes, generar estadisticas, concentrar y trasladar informacion a dependencias Estatales y federales, para poder conocer el impacto en el desarrollo
social de acuerdo a la demanda de atencidn por programa al interior de la dependencia. De conformidad en el articulo 102 de la Ley para el desarrollo social del
estado de Quintana Roo.

Para mayor informacién sobre el uso de sus datos personales, puede consultar nuestro aviso de privacidad integral, disponible en nuestro portal de internet

hitp:fiqroo.gob. mx/dilf en la seccidn: transparencialavisodeprivacidad.

) - - ~ ERE
. DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROO g
CALLE 25 ENTRE 18 Y 20A, MZA. 474 COLONIA TUMBEN KA. TEL (984} 80 254; 8712528 -




?1:."’-‘.-»5? Sistema Para el Desarrollo integrai de la Familia
3\5( oy Del Municipio de Tulum, Quintana Roo.

& = Atencién Ciudadana
TULUM ;rvwm e R e

Neli £ detuid

5. DATOS DE LA VIVIENDA:

CARACTERISTICAS DE LA VIVIENDA: CASA PROPIA ¢f RENTADA( ) PRESTADA ( ) PAGANDO( )
ESPACIOS DE LA VIVIENDA: COMEDOR ( } COCINA{ ) SALA (.Y RECAMARAS ()’CUANTAS: 1
BANO(VT/ * EN CASO DE NO TENER BANO: AIRE LIBRE{ } BARNO PRESTADO ( )

PAREDES: BLOCK (¢  MADERA({ ) PIEDRA { ) OTRO:
TECHO: CONCRETO (L LAMINAS DE CARTON ( ) LAMINASDE ZINC ( ) LAMINAS DE ASBESTO ( )
OTRO:

PISO: TIERRA( ) CEMENTO (WY MADERA( ) MOSAICO( ) OTRO:

TIPOS DE MUEBLES CON LOS QUE CUENTA LA VIVIENDA; P
MESA (vf CAMA (+f JUEGO DE SALA { ) SILLAS ( &f ROPERO ( ) ESTUFA (vf ESTANTERIA( )

6. SERVICIOS:
AGUA POTABLE ( ) POZO( } DRENAJE( ) ENERGIAELECTRICA { ) INTERNET{ ) CABLE( )

7. APARATOS ELECTRONICOS Y ORJETOS: P
MICROONDA ( )} REFRIGERADOR V)/COIVIPONENTE( v COMPUTADORA ( } VENTILADOR {+

LAVADORA (&) LICUADORA (9§ TELEVISION ( ) CELULAR (u PLANCHA( ) BICICLETA( )
VEHICULO { ) MARCA Y ANO: MOTOCICLETA (v MARCA Y ARO: ¥airnaalage 20172

8. SERVICIOS DE SALUD: ‘
IM.S.S. ( ) 1.SSSTE ( ) PARTICULAR( ) OTRO({ );CUAL?

PADECIMIENTO (DEL BENEFICIARIO): _Cancew  Mawsen s CAUSA:
APOYO SOLICITADO: =T 77t les do

DIAGNOSTICO

EL SOLICITANTE Y/Q BENEFICIARIO MANIFIESTAN QUE LOS DATOS ASENTADOS /EN EL PRESENTE SON VERDADEROS Y ACEPTAN SEAN CCRROBORADOS.

M/C)f/ /ﬁ/

NOMBRE Y FIRMA DEL ENTREVISTADO NOMBRE Y Flhﬁ/ﬁ/DEL ENTREVISTADOR

DIR £ ATH PADAN/
Al arie ne Caarde éuuwmfg;;ﬁ:éﬂ%om AN 000138 ,




A

B

wd . -
Eﬁ ’ f;' Sistema Para el Desarrollo Integral de Ia Familia
L‘f\yﬁ& Del Municipio de Tulum, Quintana Roo.

Fled Moo .
DA RLT I EU nes

TU LUM

TULUH

BN L

Atencién Ciudadana

ESTUDIO SOCICECONOMICO

TULUM, Q.ROD A: Q9 pE: Mearzo DEL: 20273

1. DATOS DEL SOLICITANTE:

Chnge Ve
- APELLIDO MATERNO

.. Pnp  FECHADE NACIMIENTO: 3¢ | niow. | 995
CELULAR: G54 IUN G937

ME 1 y f N 2{2 Mm l:{éaf dzt}) ﬁrfm.b@m 5;;2Q_ }
NUM.

COLONIA
MUNICIPIO:

Cua mf\z;n._\
APELLIDO PATERNO

M e \ Crpn B

=

SEXO:_ g grntmn EDAD:_H9
NOMBEL (S)

LUGAR DE NACGIMIENTO { cop it (oo c'dance
CURP: . AaC paas £ 30MAE M2 01

"

DOMICILIO: (. 25/ R e
CALLE

LOCALIDAD: _~T )\ 1 beran RURAL( ) URBANA (v

2. DATOS DE LOS INTEGRANTES DE LA CASA: ;CUANTAS PERSONAS VIVEN EN LA CASA?: )

JEFE DE FAMILIA: M{: - L@,‘]’\fn (:0 01 r“\"\ﬂa\ (i/u.ia‘ LUGAR DE NACIMIENTO: L’LM——Q#A@‘:Q—@&&‘
NOMBRE{S) PARENTESCO EDAD EDO.CHVIL DCUPACION No. Teléfono DISCAPACIDAD
Mﬁ /\@n@ Litrmnad /{.‘..'. ?mﬁ&@;}.‘ 4l jﬂ(iﬁz& $ Vol (’u\r{ﬁ’-l‘vs UxH D973 }@‘
';q 'ZL& (’\' "T’ g r\_,l_{'/' r_:ﬁ/}‘w-il T, J’("s !D & “"1’1‘0 S %JAT{A‘;‘ U/?r‘im;r’\'?

-

3, DATOS ECONOMICOS:

PERSONA QUE APORTA INGRESO MENSUAL EGRESO MENSUAL
5 o (4 , ALIMENTOS: 3 }*0pO Luz_q [§4,F
Mulene Lagpeel lngn G 7°500 INTERNET: 3§ )d9.>  AGUA_$ (1.~
RENTA: 8 OTRO:___ &

4. ALIMIENTACION
CUANTAS CCMIDAS HACEN ALDIA: 5 ;QUE ALIMENTOS MAYORMENTE CONSUMEN?

DESAYUNO: U, 4n -4l @ Le
COIV”DA 5\—-\ \('.‘\;(ﬁ “\"hr"x'\“{‘; 4 L4 s H’\:’{ by f\-rn\ r"_\_t_’) L;g:"
CENA: )m\ / Sl b L,kj_ G pepiiercs A )

SE CONSUME ALCOHOL w2 QUIEN: v

CIGARROS _y i  QUIEN:




Régimen fiscal: PERSONA MORAL CON FINES NO LUCRATIVOS Lado A.:Pdgina 286 do 332

Lugar de expedicion: AVENIDA TULUM /C. ESCORPION NTE Y CRUCERO COBANTE, COL. CENTROC, C.P. 77760, TULUM,
QUINTANA RGO

25 CAPA e
&“?f% CONMCSION D3 AGUA POTABLE Y T e e
&%nr"?muur.. ACANTARRLADD

AT

233.37

- VENGIMIENTS
| 21/FEB/2023

FYe S, 0y

a ” - [ "‘
23 .OSIENEJZOZS O'HFEBI2023 FEHB*E?JZZ! é : NORMAL

R e e R T ON CED TOS
efﬁ* S S CONCERTO TGS
w.

USTED DEBERIA PAGAR 273.72

(-) SUBSIDIO DEL ESTADO 114.32

O BN ; AGUA 159.40

SSRGS  ARE AT : DRENAJE 55.79
SANEAMIENTO 797

PAGA TU RECIBO A TIEMPO B S A

" EVITA CORTE Y COBRO DE RECONEXION . ’

Bo'of a jo’ tu Kiinil

(&) elektra s g

*075 LA LINEA DE EMERGENCIAS PARA

TUS DERECHOS HUMANOS* BASE IVA 16% 63.77
CIE : 1207376 CONVENIO .
R uancome 1030108 BASE IVA 0% 159.40
&3 Banamex 1786 IVA COBRADO 10.20
<5777 S ITE Y T
REFEREMNCIA BANCARIA ‘1
44 000007585 8607 B2 55 - M=o ¥
: ESCANEAR PARA
Q AGO- EN LiNEA gt i ,. I ek
v 938303 AT K PG RIS TS Ty
Folio Electronico : 2302000340 SON:DOSCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 37.'100 M. )
TR #Quégate Encasa'&* RigHes) 2 pagarLen {i ".____ h‘l:tp si/capaneticapa; gob ﬂpagoggljggg 'ﬁ@,,gu

'nomas; CAAMAL CHAN MARLENE
DIRECCION: MZ-488 LT-17 CALLE 25(BEEK)/C.24(00M) Y C.20

COLONIA: - TUMBEN KAA T
CONTRATO: 7585 : SON: (DOSCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 37/100 M.N.)

PAGO EN, 'OXX0 SOLO DE QUINTANA ROO,

- ltllelflTﬂTﬂﬂﬂTliﬁﬁlﬁTlﬂﬁllIHII i

i ;"s 500002333721 025
. ts.;

SON: (DOSCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 37100 M.N

- 000120
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EN NOMBRE DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE TABASCO Y COMO OFICIAL 01 DEL REGISTRO CIVIL EN ESTE MUNICIPIO?
CERTIFICO: QUE EN EL LIBRO No. 0010 DE ESTE REGISTRO CIVIL A MI CARGO, EN LA FOJA 258668 SE ENCUENTRA ASENTADA EL
ACTA No. 01936 Y CON FECHA DE REGISTRO 28/05/1987 LEVANTADA POR EL C. OFICIAL 01 DEL REGISTRO CIVIL C. LIC. DAVID
DE LA FUENTE LUCERO DE LA LOCALIDAD DE: CARDENAS DEL MUNICIPIO DE: CARDENAS DEL ESTADO DE TABASCO, LA GUAL

CONTIENE LOS SIGUIENTES DATOS:

e
i -1 - TR
y

N

4 ™ Y

ACTA DE NACIMIENTO

-

( NOMBRE _MARISELA OVILLA PEREZ
_ (NOMBRE) (PRIMER APELLIDO) (SEGUNDO APELLIDD)
Jll, FECHA DE NACIMIENTO 28 MAYOQ 1975 HORA__10:00
‘ 14 DiA MES AND
.‘ @"‘D? PRESENTADO vwo ) mMuerto () SEXO MASCULINO (O)  FEMENINO (X)
By | LUGAR DE NACIMIENTO _EJIDO ZAPOTAL SEGUNDA SECCION DE. CARDENAS. TABASCO
,J]MIIE COMPARECIO ELPADRE() LAMADRE (X) AMBOS () REGISTRADO ()  PERSONADISTINTA(D)
@ﬂ PADRES
J'““: NOMBRE MARIO OVILLA RODRIGUEZ EDAD 45  NACIONALIDAD MEXICANA
“@jﬁ NOMBRE MARIA JESUS PEREZ DOMINGUEZ ~ ~ - - EDAD 33 NACIONALIDAD -MEZCANA ~. .
: "‘E:
J‘““i ABUELOS

‘F ABUELO PATERNG DOROTEO OVILLA (FINADO) NACIONALIDAD MEXICANA
@i‘ ABUELA PATERNA ESTHER RODRIGUEZ. (FINADA} NACIONALIDAD MEXICANA
le “'| ABUELO MATERNO NEMECIO PEREZ. (FINADG) NACIONALIDAD MEXICANA
@)a ABUELA MATERNA ELOISA DOMINGUEZ AGUILAR NACIONALIDAD MEXICANA
g &
il TESTIGOS

NOMBRE PERFECTO RAMIREZ LARA EDAD 61  NACIONALIDAD MEXICANA

NOMBRE GUSTAVO WISTHER JIMENEZ EDAD 38  NACIONALIDAD MEXICANA

No. DE CERTIFICADO DE NACIMIENTO === C.RLP. 270020187019225

PERSONA DISTINTA DE LOS PADRES QUE PRESENTA AL REGISTRADO
NOMBRE EDAD === PARENTESCO ====

7

\.

iSE EXTIENDE ESTA CERTIFICACION, EN CUMPLIMENTO DEL ARTICULO 79 DEL CODIGO CIVIL SELLO DE LA OFICIALIA 01 DEL ]
VIGENTE EN EL ESTADO, EN LA CIUDAD DE CARDENAS TABASCO A LQ q._DiaS DEL MES DE REGISTF\"Q';E‘:I\‘IH'.’DE"IL&QUDAD
AGOUSTO DE 2013 DOYFE. DE C.?:.BDE‘NAS.TA}B'ASCO

'J
2
)

OFICJAL DEL REGIS"I;RO CiviL

LiC. AYDE ESMERALDA BOFFIL RODRIGUEZ
SUPLENTE({01)

NOMERE

CAPTURA bert:armoralesVALIDAsworalopez
e e

o
S\
sl

Y i




Clave: -

OiPM750528MTCVRR04

Nombre:

MARISELA OVILLA PEREZ

Fecha de inscripcion Folio Entidad de registro
17/09/2002 91975992 TABASCO

e T LN S T
’” 'i ulﬂlm ﬂ !i!I!I”IH w]“mm NI] nl CURP Cerlificada: verificada con &l Registra Civil
127002198701936
“Afic del Centenario de la Promulgacién de la Constitucién Politica de
{os Estados Unidos Mexicanos"
MARISELA OVILLA PEREZ
PRESENTE Ciudad de Maxico, a 09 de octubre de 2017

Desde 2014, el derecho a la identidad esta consagrado. en nuestra Constitucion. En la Secrataria de Gobernacion trabajamos todos los dids para garantizar gue
jas y los mexicanes gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acoeder de marnera mas senciila a tramites y servicios.

En ese sentido, nuestro obietive es que el uso y adepcién de la Clave Unica de Registro de Poblacidn (CURP} permita a ia poblacion tener una sola lfave de
accaso a servicios gubemamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar trdmites desde cualquier computadora con accese a internet dentro o fuera del

pais.

. Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté prolegida y segura, por elio contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
-*-tos personales. En este marco, es imporiante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a ia
( astrucciGn de un registro fiel y confiable de |2 identidad de la poblacidn,

Agradezco tu participacion.

MIGUEL ANGEL OSORIO CHONG

SECRETARIO DE GOBERNACION

Estamos a sus drdenes para cualquier aclaracién o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 01 8080 911 11 11

La impresidn de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vilida y debe ser aceptada para realizar todo tramite.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacidn, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcién de la Secretdria de Gobernacion ta través de Ja Direccin General del Registro Nacional de Poblacidn ¢ identificacidn
Personal en el registro y acreditacion de ia identidad de la poblacidh del pais, vy de los nacionales residentes en el extranjero; asignando v expidiendo la Clave
Unica de Registro de Pablacion. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en & Sistema Persona del instituto Nacionat de Transparencia, Accesc a la
%, tnformacion Pablica y Proteccion de Datoes Personales (http:/persona.ifai.org.mx/personafwelcome.do). La transferencia de ios Datos Personzles y ei ejsrcicio

';\ de los derechos de acceso, rectificacién, cancelacion y oposicldn, deben reallzarse conforme a la Ley General de Proteccién de Dalos Parsonales en
“Qosesion de los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a htips://renapo.gob.mx/

N | -+ 000142




Régimen fiscal; PERSONA MORAL CON FINES NO LUCRATIVOS Lado A-;Pagina 285 de 331

Lugar de expedicion: AVENIDATULUM/C. ESCORPION WTE Y CRUCERO COBA NTE, COL. CENTRO, C.P. 77760, TULUM,
QUINTANARCO
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_ GYBRTURIBADE: "lm“"‘"'f”"? . 5ONDOSCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 23/100 M.N,

e AT e WSUARIO f 233.23 ;
MNOMBRE: .

. CAAMAL CHAN MARLENE ] VEMNCIMIENTS
DIRECCION; \Z-468 LT-17 CALLE 25(BEEK)/C.24{00M) Y C.20 . ]
COLONIA:  TUMBEN KAAT 20/ENEI2023 :
sevicic:  Agua,Dren y Sane , '
CALCULS:  Madide . MESES YEMCIDOS
POMEGIO: 14 ’ ! :

FECHA DE IMPRESION: 4] -ENE- 2023 12:30 P. M. I‘OL!D 2301000339 0
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EsTADOS U NIDOS MEXICAMOS

3? Clave:
CACM751130MQRMHRO1

MARLENE CAAMAL CHAN

T

i

)

e
R R
g L

Fecha de inscripcién Folio Entidad de registro
30/11/1999 231029984 QUINTANA RCO

T

AEEm I
Ky

N R (e LT

i

I

123007197500279

MARLENE CAAMAL CHAN

PRESENTE Giudad de México, a 01 de dicismbre de 2022

E! derecho a la identidad estd consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretarfa de Gobernacién traajamos todas los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenarmente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro obietivo es que el uso y adopcion de {a Clave Unica de Registro de Poblacion {(CURP) permits a Ja poblacian tener una scia llave de accaso & servicios
gubemamentales, ser atendida rapidamente y pader realizar tramites desde cualquier computadora con accese a internet dentro o fuera del pals. ‘

Nuestro compromiso es gue la identidad de cada persona esté protegida vy segura, por el contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
Doy ““stos personales, En esie marco, es importante gue verifigues que Iz informacién contenida en la constancia anexa sea cortecta para contribuir a la
nstruccidn de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.

LIC. ADAN AUGUSTO LOPEZ HERNANDEZ

SECRETARIC DE GOBERNACION

Estamos a sus drdenes para cualguier aclaracién @ duda sobre ta conformacisn de su efave en TELCURP, marcando of 800 81 t11 17

La Impresién de la constancia CURP en papel bond, & color o blanco y negro, es villda y debe ser aceptada para reafizar todo tramits.
TRAMITE GRATUITO

los Datos Personales recabados, incorparados y tratados en la Base de Dates Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcién de la Secretaria de Gobernacion, a través de la Direccidn General del Registro Nacionat de Poblacién e identidad en el
ranistrn v arseditaniim, AR Ridrntidad ds Rkl A, dal, Bals, 3§ dA s macianates Fecidentes on of extranjero; asignarnda y expidiands e Clavs L.b‘,\ic.s‘ds
Registro de Pablacion. Dicha Base de Datas, se encuentra regisirada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Infermacion
Piblica y Proteccion de Datas Personales (http://persona ifai.org mxipersena/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el gjercicio de los
derachos de acceso, rectificacion, cancefacin y oposicién, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesitn de
los Sujetos Obligados, y demés normatividad aplicable. Para ver ia version integral del aviso de privacidad ingresar a hitps:/lrenapo.gob.mx/
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3/3{23, 15:58 Gmail - Fwd: REPROGRAMACION DE CONSULTA

s

Gma” Guadalupe Lopez Morales <lupitaasistenciasocial@gmail.com>

Fwd: REPROGRAMACION DE CONSULTA

1 mensaje

flor de jazmin hau chan <jazmind8_22@hotmail.com> ' 3 de marzo de 2023, 13:20
Para: Guadalupe Lopez Morales <lupitaasistenciasocial@gmail.com> ‘

Obtener Outlook para i0S

De: Centro Estatal de Oncologia Campeche <trabajosocial.ceo@gmail.coms>
Enviado: Friday, March 3, 2023 1:15:57 PM

Para: jazmin08_22@hotmail.com <jazmin08 22@hotmail.com>

Asunto: REPROGRAMACION DE CONSULTA

HOLA BUENAS TARDES!

ME COMUNICO DEL CENTRO ESTATAL DE ONCOLOGIA DE CAMPECHE, PARA HACER DE SU CONOCIMIENTO
LA REPROGRAMACION DE CONSULTA DE LA PACIENTE MARLENE CAAMAL CHAN CON FECHA DEL. 14 DE
FEBRERO DEL PRESENTE ANO, QUEDANDO AGENDADA LA NUEVA FECHA EL DA 08 DE MARZO 2023.

ASI MISMO LA PACIENTE TIENE CITA EL DIA 15 DE MARZO 2023.

SIN MAS POR EL MOMENTO ME DESPIDO CON UN CORDIAL SALUDO, QUEDANDO A SU ORDENES.

LTS. GENESIS ALCARAZ VALERIO
JEFA DE TRABAJO SOCIAL

- CORREQ PERSONAL: genesis.alcaraz@hotmail.com
Departamento de Trabajo Social.
Centro Estatal de Oncologia Campeche

o INIGPAL
DIRECCON: AICION CIUDADANA
T A ROD

.+ 000141

hﬁps:llmaiI.googie.com/maillumi?ik=09076094a9&view=pt&search=ali&permt?1qfthread-f%3m7593717519133116?0&5imp|=msg-‘f°/n3A17593?1751é... (A




- CoCiam S 2006 RUHEO |

SALUD INSTITUTO DE SERVICIOS DESCENTRAL!"'ADOS DE SALUD PUBLIC};\'DEL ESTADO DE
ggzg}{:{:‘r;g&% ESTADG CAMPECHE CENTRO ESTATAL BE ONCOLOGIA DE CAMPECHE
Av. Ldzaro Cdrdengs No. 208, Fsquing antiguo camino a Chind, Sector Las Flores C.P. 24096
sgn froicisco de Compeche Compeche Tel. 981 813 3272

(cover Cgn ES NSNS e &

g Nombre: "»g'-i('-pf L

F. MNac.: Edad:
. i . e = ey o~ . o
Fecha: 253 i(,) } ;:;‘“Q‘) Mo. Expediente:_ T3 (", Peso. 50 Talla: 3 5% CURP:
I Quimica sanguinegn B Hematolegla 5 ! Otroa
AT Glusosa, v~ Blometria nomalice Amiba en freseo
-~ Ureg | Firrinegeno ' Copro simple (sere de 3}
sl Acido tlico ~— Tiempo da Prolrombina Examen Ganera: de Orina
[l " Proteinas totales \ Tiempeo do Trombina Perfil da Hepalilis
Albumina (: Tiempo de Tromboplastina Parcial Anliestreptohsinas
TGOAST ] z Piarcoderos Tumorales { Faclor roumatoide
1 TGRALT Suere [_]Otro LJCL{&I Reacciones fabriles
Fosfatasa alcalna Alia feto proteing, Seroludticas
Bilirubinas " Gonadolrofina Coridnica Beta - Proteina “C" Réactiva
L cekio Ce 125 ] VLHL
L Fosloro - ;' SOy {- ' . Lipidos {otales k
1| Sodio ﬁ.i..l.:aﬁgﬁm 9.0 Triglicéridos
L FPatasia [el) i STy I r e SEEEREbmEionario Coleslarol ;
i cloro o R EFESToresis de Proteinas Magnesio y
. Amilgsa mic rogiobul:na Dapuracion de Craalinina
. L~/ Crealining AT GAMBEI Eerostatido Especifico Linfacitos (CO44708) e
{' | Deshidrogenasa lach sm v Slonmemitinalasang Prueba de Embamzo
- i ' ; Hccterlolobia (Cultivos) ! \
Urocultivo Liquido de Secrecion
Liquido celatorraquiliso ‘Exudado ?
Expacloracion @ n E\r * / -

'D’C_i e k(,,(\C Syl e

//? ] - 4 . . , i\ln‘)dr'!"tg_gg,.e'eﬂ’la y firma del médico solicitanie °
g e P ;
oL

i

NETON CIUDALANA

DIRECCION DEZY| f\
U\NA ROO
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EL ESTRATIG
E

@_’ ONCOLOGIA

—AGNe & MOS0 DE SERVICIOS DESCENTRALIZADOS DE SALUD PUBLICA DEL ESTADO DE CAMPECHE

CENTRC ESTATAL DE ONCOLOGIA DE CAMPECHE

1 3 [
._.L.Tu_r{j\_; _‘L h Jf\‘f} o Ldzaro Cdrdenas No. 208. Fsquina antiguo camino a Chind, Sector Los Flores C.p. 24056
h} o, San Francisco de Lampeche, Campeche. Tel 981 813 3272
<! _ , EEEr e

&R0 NeCAL

Solicitud de Estudio Toemegrafico

b (o , O i -
Nombre: LL{O' Ene (Ciomel ( N F. Nac. | %C\f i ,; 1L 7 S Edad_ 4 :JL OGS
Fecha: 225 [N T3 2y No. Expediente__ SiF CURP {_AC I TOOE M HEo1
L Tomogratia Computada de Al Resclucién
NeurofCabeza y Cuello Ahdomen Musculo Ezqueletico
: Créneo Columna cervical Abdomen Completo Hombro
|| Fosa posterior LI Columna dorsal Hemiabdomen supenor Brazo
Silla turca || Columna lumbar Higado Pélvis
COrbitas Columna dorso lumbar Vias biliares Féemur
.‘ Macizo facial Coiumna cervico dorsal Bazo i Giros:
(' ] Senos paranasales Columna post mislografia Péancreas
. Mandibula s Rifion TC Triclimensional
p Pregrama dental Tdrax ! Retroperitoneo [::I -Regidn:
Oidos Mediastino Pélvis .
Laringe Corazén Aoria TC Helicoidal
Oro-nasofaringe Gtros: | Ctros: l | Vascular
Cuelle ' i | Ofros:
Observaciones: 7 sin centraste {Simple)
<1 Con contraste endovancso I6nice
’ Con contraste oral No iénico

Diagndstico/datos clinicos YOIy . P (e wtfeca—

—-

< Dya m@um Ce T Cand G

Nombre, cadula v fir

mea del médico solicitania

Interpretacisn:

3

R
il

ng
e,

-

Nombre, cédeia v finma del medico radidlogo °
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‘:%éim D CAMPLCHE v a ONCOLOGIA

4
' Instituto de Servicios Descentralizados de Salud Publica del Estado de Campeche

CENTRO ESTATAL DE ONCOLOGIA DE CAMPECHE
. . Avenida L3zaro Cdrdenas No. 208 esquina antiguo camino a Chind,
Sector Las Flores C.P. 24096 San Francisco de Campeche, Camp.

Tel 9818133272 - et G SOO
PELLIDGPATERND . APELLIDOMATERNO NOMBRE(S)
LJLCAAMAL CHAN MARLENE
NUMERO OE F.J(i’EDIENTE: ) -
2370075
SEGURIDAD SOCIAL:
CLASIFICACION: NINGU N OSExo:
2 FEMENINO

. LUGAR DE PRQCEDENCIA
TULUM, TULUM, QUINTANA ROD

cure: GONBLibidBTERNA

NO MALTRATE ESTE CARNET /"
NECESITA PRESENTARLO AL SOLICITAR ATE N

B RN TR 4 1

ey

i AP T

if 23 Bl i e |
FECHA SERVICIO NOMBRE Y FIRMA DEL MEDICC | CONSULTORIO
1S-Horo-5f 130 a. _O_QLCOLQa*\_O_.@X__“J—:_MO _ Mefissa (w2
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Pl #inest e g
U Crumebe Ao de £ Noaer

ATENCION CIUDADANA

Folio# 00O

Tulum, Quintana Roo a _¢79] _de f/\a,r"_ Z7  del20 23

ASUNTO: Solicitud de apoyo.

SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO.
PRESENTE.

244 DEL DIF.

=1

DIREE \tanA ROD.
Por medio &% la presente la/el que
suscribe C. Mo rlene. Carnnel  Clgn me dirijo a usted para

solicitarle: __ Az g (?i@n)zc &Qg‘///\ A t‘\.f‘ AP

con previa vatoracion correspondiente . a:

g ‘o 2. Ar Ceh

ya que mi situacidn econémica no me permite solventar la necesidad antes

mencionada, esperando contar con su valioso apoyo.

Me despido de usted enviandole un cordial saludo y agradeciendo la atencién a la

presente.

“ - | DIF MUNICIPAL

NOMBRE, FIRMA O HUELLA

ATENTAMENTE: [ mmr‘.\ﬂr—ﬂ
09 MAR 2023 11 1|
"y R
[ L e
DIRECCIO - ATENCION CIUDADANA
M TULOM QUINTANA ROD
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Gmail - Confirmacidn de viaje con Hoteles.com el 14 mar 2023: itinerario no. 72510838408616

Tel.: +52 (981) 1280231

ltinerario no. 72510838408616
Atencion a clientes de Hoteles.com

No es necesario gue respondas a este mensaje. Este correo electrénico se envio desde una direccion
exclusiva para notificaciones que nc puede recibir correos entrantes,

Te enviamos este mensaje electrénico transaccional porque recientemente realizaste una reservacion o
actualizaste una cuenta con Hotels.com.

Consulta nuesfros Términos de servicio vy el Aviso de privacidad que aplican para tu reservacion.
Imprime una copia y guardala como futura referencia,

©® 2002-2023 Hotels.com, L.F. Todos los derechos reservados. 540C LBJ Freeway, Suite 500, Dallas,
Texas, 75240, EUA Hoteles.com y el logo de Hoteles.com son marcas comerciales registradas o
marcas comerciales registradas por Hotefs.com, L.P. Otros nombres de productos o empresas aqui
mencionados pueden ser marcas registradas de sus respectivos duefios.

WO g
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13/3/23, 11:07 Gmail - Confirmacién de viaje con. Hoteles.com el 14 mar 2023: itinerario no. 72510838408616

Los cargos y dep6sitos mencionados debajo aplican Unicamente si no estan incluidos en
la tarifa de habitacion que seleccionaste.

El precio mostrado NO INCLUYE cargos por servicio de hotel, cargos por servicios
opcionales.(p. ej., minibar o llamadas telefonicas) ni cargos regulatorios. El hotel se
encargara de evaluar dichas tarifas y cargos adicionales al momento de hacer el check-
out.

Normas y restricciones

Cambios y cancelaciones
Si cancelas o cambias tus planes, debes cancelar tu reservacion de acuerdo con las
politicas de cancelacién de la propiedad para evitar un cargo por no presentarte.

Cancelacion gratuita hasta ef 13 de marzo de 2023, 23:45'(H0ra estandar de México)

B Las cancelaciones o los cambios efectuados después de las 23:45 (property local time)
.— del 13 de mar de 2023 o las personas que no se presenten al check-in estan sujetos a un
‘( cargo de la propiedad equivalente al 100% del monto total pagado por la reservacion. '

Precios y pago

Cargos del hotel ‘
Et precio NO INCLUYE cargos por servicio de hotel, cargos por otros servicios opcionales
. {como consumos del minibar o hacer llamadas telefonicas) ni cargos regulatorios. El hotel
se encargara de evaluar dichas tarifas y cargos adicionales al momento de hacerel
check-out. )

Cargos por huéspedes y capacidad de las habitaciones
La tarifa base es para 2 huéspedes,

Si aparecen las tarifas a continuacion, pueden estar indicadas en la moneda del pais en
el que se encuentra la propiedad.

Este hotel considera como adultos a los huéspedes de Cualquier edad.

.W No se garantiza disponibilidad de hospedaje en la misma propiedad para huéspedes
( adicionales.

—_— q\'l.))\
. . [

;. Necesitas cancelar o cambiar tu reservacion? CIUDADANA

Puedes administrar los detalles de tu reservacion de forma facil y sencilla en lipea.

Estamos aqui para ayudarte

Confacta a Hotel Barranquilla si quieres hacer una solicitud especial o si tienes preguntas o
sobre la habitacién o propiedad que reservaste. o' 000154
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Gmail - Confirmacion de viaje con Hoteles.com el 14 mar 2023: itinerario no. 72510838408616

Check-in/check-out

Horario para hacer el check-in Horario para ha'cer el check-out
15:00 13:00

Politicas de check-in

Hora de inicio del registro de entrada: 15:00

Hora de finalizacién del registro de entrada: 0:00

Edad minima para realizar la entrada: 18

Si piensas llegar tarde, comunicate directamente a la propiedad para obtener
informacion sobre su politica de check-in posterior al horario previsto.

Instrucciones especiales
La recepcion esta abierta todos los dias de 7:00 a 0:00. El personal de recepcién
estara esperando a los huéspedes a su liegada.

Habitacion «.?‘ﬁ--‘: .

Huéspedes‘

Reservado para DANIEL MAYA SANCHEZ

1 adulto - - o
Habitacion Servicios incluidos - ] iEer'UI\L D:?l“ DIE]
Habitacién estandar ~ Internet gratis, LUK, QUINTANA ROO,

Solicitudes de habitacion
-1 cama King '
Habitacion de no fumar

Desglose

Desglose de precios
Precio de la habitacion: MXN$500,00

1 noche: MXN$423,73 ~
Impuestos: MXNS$76,27 DIRECroY A S UDADANA
e TR ARG

Total: MXN$500,00

Cobrado por el hotel

A menos que se indique lo contrario, fas tarifas se muestran en pesos mexicancs.

Cargos extras

. pD0155's

o

‘ 7 . |
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13/3/23, 11.07 Gmall - Confirmacion de viaje con Hoteles.com el 14 mar 2023: itinerario no. 72510838408616

M Gmail ATENCION CIUDADANA DIF TULUM <atencionciudadana.diftulum04@gmail.com>

Confirmacion de viaje con Hoteles.com el 14 mar 2023: itinerario no.
72510838408616

1 mensaje

Hotels.com <confirmation@mail.holeles.com> 13 de marzo de 2023, 11:06
Responder a: "Hotels.com” <no-reply@hotels.com>
Para: atencionciudadana.diftulum04@gmail.com

I Hoteles.com’

=y sfhp QL;INTAP\A ROO

. Gracias.

Tu reservacién esta confirmada. No es necesario llamar para
volver a confirmar.

Hotel Barranquilla, Campeche

14 de marzo de 2023 - 15 de marzo de 2023

Ver mi itinerario
Descargar en mi teléfono

. Informacién general del hotel

i “; u p”w// . | Hotel Barranquilla
' Avenida Lopez Portillo 202, Campeche,
CAM, 24095 México

Administrar reservacion Ver el hotel
Mapas e indicaciones

US4,
Y e

"j\r ‘a ¥
Fechas de la reservacion L‘f‘ »‘-m
14 de marzo de 2023 - 15 de marzo de 2023

IRPAL
No. de itinerario DIRECC_QJ{E &gowu&ﬁmm;\
: TUt

72510838408616 OUINTA

Conoce las medidas de limpieza y seguridad antes de iniciar tu viaje.

000156
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H. AYUNTAMIENTO DE TULUM

Administracion 2021-2024
_ Seccidn: Sistema DIF Tulum.
) ireccion de Atencidn Ciudadana.
jcio: DIFTULUM/DAC/0065/2023
Asunto: Solicitud de vehiculo.

OHCIAUA W@%umtana Roo a 10 de marzo del 2023.

LIC. KARLA DE LOS ANGELES COLLI CHI
ENCARGADA DEL DESPACHO DE OFICIALIA MAYOR
DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO
PRESENTE:

AT'N: C. FREDY ESCRIBA URIZAR
ENCARGADO DE DESPACHO DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS
. GENERALES Y PARQUE VEHICULAR DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.

Por medio de la presente y de la manera mas atenta la Direccion de
Atencion Ciudadana, se dirige a usted con la Unica finalidad de solicitarie el
vehiculo NISSAN TIPO URVAN 350, CON NUMERO DE INVENTARIO:
5410100047-1, los dias 14 y 15 de marzo del presente afo, para brindarle el
apoyo de traslado a la C. Marlene Caamal Chan con diagnéstico Pb CA MAMA,
para asistir a su cita programada el dia 15 de marzo del presente afio a las 11:30
AM en el CENTRO ESTATAL DE ONCOLOGIA DE CAMPECHE en la ciudad de
Campeche, Campeche. Cabe sefialar que la ciudadana antes mencionada sera
acompafiada por la C. Marisela Ovilla Pérez. No omitoc manifestar que se
pernoctara una noche antes de la cita programada para poder estar en tiempo y

.( forma. '

Sin mas por el momento y agradeciendo de antemano la atencién

prestada ala presepte, me despido de Usted enviandole un cordial saludo.
DEPARTAME X | CIPIO DE TULUM
GENERALES Y PARCURIEH! : AT ,

/ T S ﬁ DIRECCION GENERAL DEL DIF
LIC F‘l’ﬁﬁﬁm JH U CHAN. 1| Um, QUINTANA ROO

ENCARGADA' & VK BIRECCION DE
ATENCION CIUDADANA DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO

C.C.P. ARCHIVO.
C.C.P. LIC, JESSICA RAMIREZ DE LA ROSA- DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO

000157
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DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROO
) CALLE 25 ENTRE 18 Y 20A, MZA, 474 COLONIA TUMBEN KA. TEL {984) 80 254; 87125 28




; I .
@ wAiey H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
@l F (ﬁw . Administracion 2021-2024
R ) Seccion: Sistema DIF Tulum.
Va4 ] =
SR WLUM o, oA s Area: Oficialia Mayor.
o Oficio: DIFTULUM/OM/0024/2023
Asunto: ASIGNACION DE VEHICULO.

Tulum, Quintana Roo a 13 de marzo def 2023.

LIC. FLOR DE JAZMIN HAU CHAN.
ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA DIRECCION DE
ATENCION CIUDADANA DEL SISTEMA DIF TULUM Q. ROO.

TULUM.
PRESENTE:
. - Por medio de la'presente yde Ia manera r";h:as aten a;me dirijo a Usted, para
L\ informarle que en reIaC|on al OflClO D!FTULUMIDACIOOBSIZOZ3 recibido el 10 de

marzo de 2023, en el cual sohcnta;el apoyo dg.,un.vehicu!o para traslado a la C.
Marlene Caamal Chan con di'agnQ'st'i_cq Pb CAMAMA Frogramado para el dia 15
de marzo a las 11:30 a.m. en el Cen’tfo' Estatal de Oncologia De Campeche en la

- i ciudad de Campechle, Campeche. Dé'la misrﬁa manera y dando Respuesta a su
solicitud le informo que se adt'briza el veﬁiculo dé la marca Nissan, tipo URBAN
350, con némero de inveht'a"rjo:.-SMO‘l00047-1‘, los dias 14 y 15 de marzo del

presente ano.

Sin mas por el momento me despido. de usted enviandole un cordial saludo.

® o DIF MUNIClPAL

\
- o mnﬁﬂ
| | I ",."ENTE [ mZﬂZ
1 _i ‘

DADANA
~ClON OE ATENCION c1u
DIRECC! TULUM QUINTANA ROO

ENCARGADA DE DESPACHQ DE LA OFICIALIA MAYOR DEL SISTEMA DiF TULUM, Q. ROO,

.. G:C.P. DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES Y PARQUE VEHICULAR DEL SISTEMA DIF TULLM.
C.C.P. ARCHIVO

000158

3 ‘ . : DESM!DOLI.O INTEGRAL DELA FAMIL[& DE TULUH' QUINTANARDO. - i
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<, oo H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
g Administracién 2021-2024

Reg Meay: s e
Crumtatiy Arnzgan vk by Hires

Seccidén: Sistema DIF Tulum.
Area: Direccidn de Atencion Ciudadana.
-QOficio: DIFTULUM/DAC/0066/2023

Asunto: Hoja de Comision,

Tuluh1, Quintana Roo a 13 de marzo del 2023.

C. DANIEL MAYA SANCHEZ
' JEFE DE DEPARTAMENTO A,
PRESENTE:

Por medio de la presente y de la manera mas atenta me dirijo a

Usted, para informarle que ha sido COMISIONADO para realizar un viaje los dias

14 y 15 de marzo del presente afio, con el objetivo de brindarle el apoyo de

. traslado a la C. Marlene Caamal Chan con diagnc’)stibo Pb CA MAMA, para asistir

a su cita programada el dia 15 de marzo del presente afio a las 11:30 AM en el
CENTRO ESTATAL DE ONCOLOGIA DE CAMPECHE en la ciudad de -

Campeche, Campeche. Cabe sefialar que la ciudadana antes mencionada sera

acompanada por la C. Marisela‘ Ovilla Perez y que se pernoctara una noche antes

de la cita programada para poder estar en tiempo y forma.

Sin mas por el momento y agradeciendo de antemano la atencién

prestada a la presente, me despido de Usted enviandole un cordial saludo.

Lic PSR o Smerian,
ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA DIRECCION DE
ATENCION CIUDADANA DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. RCO.

C.C.P. ARCHIVO.
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4'3%;:?): H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
g Administracién 2021-2024
Cruasies At e itz Seccién: Sistema DIF Tulum.
Area: Direccion de Atencién Ciudadana.
Oficio: DIFTULUM/DAC/0067/2023
Asunto: Solicitud de viaticos.

Tulum, Quintana Roo a 13 de marzo del 2023.

Sin mas por el momento y agradeciendo de antemano la atencion prestada a la

presente, me despido de Usted envidndole un cordial saludo.

SISTEMA DIF TULUM f, ROO
DEPARTAMENTO DE EffRESOS |

13 MAR, g
@DCION PRESUPUESTALJ

pADANA D EPTU
T'H'JM Q4

/ ?‘HNM [RCyIN
FL?,R DE JAZWHN HAU CHAN.

3 \
ATENCION CIUDADANA DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO
MUNICIPIC B2

C.C.P. ARCHIVO. g ’ ld 3 M;}R ‘r‘ :;

FJHC/CRKS

L.\!g oL LD
DIRECCION GENEZRAL DEL DIF
TULUM, GUINTANA ROO
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:(eg;,_.g'aa - H.AYUNTAMIENTO DE TULUM
‘jéf“‘ Administracién 2021-2024
Crusaden Rrmoos ot G it Seccion: Sistema DIF Tulum.

Area: Direccién de Atencién Ciudadana,
Oficio: DIFTULUM/DAC/Q067/2023
Asunto: Solicitud de viaticos.

Tulum, Quintana Roo a 13 de marzo del 2023.

LIC. JESSICA RAMIREZ DE LA ROSA

DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO
PRESENTE:

AT'N: ING. GEMALY S‘AR_AI MALDONADO CRUZ
| ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA DIRECCION DE
: ﬁ. ADMINISTRACION DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.
. .

Por medio de la presente y de la rﬁanqra mas atenta me dirijo a Usted, a fin
de solicitar viaticos por la cantidad de $1,700.00 (SON: MIL SETECIENTOS PESOS
00/100 MXN.) a nombre del C. Daniel Maya Sanchez, para trasladarse a la ciudad de
Campeche, Campeche los dias 14 y 15 de marzo del presente afio, con el objetivo
brindarle el apoyo de traslado a la C. Marlene Caamal Chan con diagnéstico Pb CA MAMA,
para asistir a su cita programada el-dia 15 de marzo del presente afio a las 11:30 AM en el
Centro Estatal De Oncologia de Campeche. Cabe sefialar que la ciudadana antes
mencionada sera acompafada por la C. Marisela bvi][a Pérez, asi mismo que se pernoctara
una noche antes de la cita programada para poder estar en tiempo y forma en el horario
establecido de la cita.

No omito manifestar que el vehiculo autorizado para el traslado es el siguiente: Nissan, tipo
“Urvan 350, con nimero de inventario: 5410100047-1.

UNIDAD | PROGRAWMA SUBPROGRANA | PROYECTO | PARTIDA
Direccion de Fortaleciendo a las | DIF mas cerca de | Apoyando 37501,
Atencion Ciudadana. | Familias con Amor. | i Con Amor. | Viaticos
PERSONAL CARGO VIATICOS
C. DANIEL MAYA SANCHEZ JEFE DE DEPARTAMENTO A $1,700.00

ANEXO: formato viatico, hoja de reservacion, comisidn, hoja de asignacion, solicitud de
vehiculo, INE vy caratula bancaria y expediente del solicitante.
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<, 2 H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
L34 Administracion 2021-2024
Crustes Arisat e Hier _ Seccion: Sisterna DIF Tulum.

Area: Direccién de Atencion Ciudadana.
Oficio: DIFTULUM/DAC/0077/2023
Asunto: Comprobacion de viaticos.

Tulum, Quintana Roo a 16 de marzo del 2023.

Anexo: Copia de solicitud, formato Unico de viatico, fotos, oficio de recibido,
factura, XML, Verificacion fiscal y hoja de transferencia. -

"\.w\
. . . e .
Sin otro en particular y no habiendo otro asunto que tratar me despido de usted,
no sin antes enviarle un cordial saludo.

a -
Q o . DIF TULUM
| N RALRED
e

LIC. FLOR DE JAZlgli)( HAU CHAN.
0

ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA D]RE_CCION DE
ATENCION CIUDADANA DEL SISTEMA DIF-TULUM, Q. ROO

C.C.P. ARCHIVO.
FJHCICRKS

DIRECCIC
TULUM, QUINTANA ROO

. DESARROLLO INTECRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROO
CALLE 25 ENTRE 18 Y 20A, MZA. 474 COLONIA TUMBEN KA, TEL (984) BO 254; 8712528
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H (‘._L H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
TUU - Administracién 2021-2024
MQ]STEM'A gf[&"‘fUt’U’M Q. ROO ' Seccion: Sistema DIF Tulum.
CONTRALOR'A INTERNA Area: Direccidén de Atencidn Ciudadana.

Oficio: DIFTULUM/DAC/0077/2023

h B AN Asunto: Comprohacién de viaticos.
{ ﬁ‘ MAR. Al-‘; Iy
v I a v V. Tulum, Quintana Roo a 16 de marzo del 2023.

LIC. JESSICA RAMIREZ DE L ROSA
DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO
PRESENTE:

AT'N: ING. GEMALY SARAI MALDONADO CRUZ

ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA DIRECCION DE

ADMINISTRACION DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.

1. Por medio del presente y de la manera mas atenta me dirijo a Usted, a fin de

realizar la entrega de la comprobacion de viaticos de la transferencia realizada el 14 de

marzo del presente afio, con numero de referencia de la instruccion 32006JV00I10B,

solicitado mediante el oficio con numero: DIFTULUM/DAC/0067/2023, a nombre del C.

Daniel Maya Sanchez, quien se desempefia como Jefe de departamento A de la Direccién

de Atencion Ciudadana, por la cantidad totai de $1,700.00 (SON: MIL SETECIENTOS

PESOS 00/100 MXN.}, el cual realizé un viaje a la ciudad de Campeche, Campeche los dias

14 y 15 de marzo del presente afio, para brindarle el apoyo de traslado a la C. Marlene

Caamal Chan para asistir a su cita programado el dia 15 de marzo del presente afio en el

Centro Estatal De Oncologia de Campeche. Cabe mencionar que la ciudadana antes

mencionada fue acompafada por la C. Marisella Ovilla Pérez. No omito manifestar que el

. vehiculo autorizado para el traslado fue el siguiente: Nissan, tipo Urvan 350, con namero de
inventario: 5410100047-1.

UNIDAD PROGRAMA | SUBPROGRAMA | PROYECTO | PARTIDA
Direccion de Fortaleciendo a las | DIF mas cerca de. | Apoyando 37501.
Atencion Ciudadana. | Familias con Amor. | ti. . .| Con Amor. Viaticos
FECHA DEPOSITO PERSONAL VIATICOS
14/03/2023 32006JV00I10B C..DANIEL MAYA SANCHEZ $1,200.00
FECHA FACTURA CONCEPTO HOSPEDAJE
Pago de Hospedaje para el C.
15/03/2023 A 2903 Daniel Maya Sanchez. $500.00

l | TOTAL | $1,700.00 |

DESARROLLO INTECRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROO )
CALLE 25 ENTRE 18 Y 20A, MZA_ 474 COLONIA TUMBEN KA. TEL (9B4) BO 254; 87125 28




Rep:

eficiario:

. Usr supervisor

retPoliza

| |
DESARROLLO INTEGR

Poliza: D00030 Del 16/03/2023
Concepto: COMPROBACION DE VIATICO CON LA FINALIDAD DE TRASLADARSE A LA CIUDAD DE CAMPECHE PARA BRINDAR

Al DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE
QUINTANA ROO .

hora de Impresion

APOYO DE TRASLADO A LA C. MARLENE CAAMAL CHAN CON DIAGNQSTICO PB CAMAMA

Fecha y | 26/inay /2023
10:06 2. m!
Pagina| 1

Falio/Cheque :  *

Elabord: supervisor j

Ben
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-171-015-C04-37501-1 Viaticos en el Pais G. Corriente $£1,700.00 . s
0002  1123-01-086 Daniel Maya Sanchez $1,700.00 S/IC | *
0003 8240-171-015-C04-37501-1 Viaticos en el Pais G. Cormente 51,700.00 Movimiento Directo Automatico
0004  8220-171-015-C04-37501 -1 Vidticos en el Pais G. Comente ! $1,700.00 Movimiento Directo Automatice
Q005 8250-17]—0157C04-37501-l - Viatices en el Pais G. Cerriente $1,700.00 Movimiento Directo Automético
0006 8240-171-015-C04-37501-1 Viaticos en el Pais G. Cormiente $1 ,70().00 Movimients Directo Automitica
0007  5137-37501 Vidticos en el Pais $1,700.00 ) ' Movimrielmn Directo Automitico
0008 2112-1-37501 Vidticos en el Pais $1,700.00 Movimiento Directo Automitico
0009  8260-171-015-C04-37501-1 Vidticos en ¢l Pais G. Corriente $1,700.00 Movimiento Directe Automatico
0010 8250-171-015-C04-37501-1 Viaticos en el Pais G, Comente $1,700.00 Movimiento Directe Automarico ' f
0011 8260-171-015-CD4-37501-1 Viaticos en el Pais G. Corriente $1,700.00 Movimiento Directo Automitice
0612 2112-1-37501 ° Viaucos en ¢l Pais $1,700.00 Movimiento Directo Automatico

Sumas iguales => 10,200.00 ~ 10,200.00
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